
MINISTERUL EDUCAŢIEI  
INSPECTORATUL ŞCOLAR AL MUNICIPIULUI BUCUREŞTI 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ SFÂNTUL NICOLAE 
STR. LAINICI, NR. 4-8, BUCUREŞTI 

TEL/FAX. 0212241846;e-mail: scoala175@yahoo.com 

       

 

 

HOTĂRÂREA  NR. 7/27.09.2024 

Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale “Sf. Nicolae”, întrunit în ședința din 27.09.2024, 

 In conformitate cu:    

- Legea învățământului preuniversitar nr. 198//2023, cu modificările și completările ulterioare; 

- OME 5726/06.08.2024 privind aprobarea Regulamentului de organizare și funcționare a unităților de 

învățământ preuniversitar, 

- PV al CA din 27.09.2024 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art.1. Se validează/ aprobă următoarele documente manageriale: 

1. Planul de Dezvoltare Instituțională pentru perioada 2024-2028, înregistrat cu nr. 

2845/26.09.2024 

2. Planul managerial an școlar 2024-2025, înregistrat cu nr. 2727/24.09.2024 

3. Planul operational al unității de învățămân an școlar 2024-2025, înregistrat cu nr. 

2656/20.09.2024 

4. Programul de dezvoltare a sistemului de control managerial, an școlar 2024-2025, înregistrat 

cu nr. 2848/27.09.2024 

5. Raport annual asupra calității educației, an școlar 2023-2024, înregistrat cu nr. 

2682/23.09.2024 

6. Grafic/ tematica Consiliul de administrație, an școlar 2024-2025, înregistrat cu nr. 

2765/25.09.2024 

7. Grafic/ tematica Consiliului Profesoral, an școlar 2024-2025, înregistrat cu nr. 

2766/25.09.2024 

8. Plan managerial director  adjunct, an școlar 2024-2025, înregistrat cu nr. 2855/27.09.2024 

9. Plan managerial comisia de curriculum, an școlar 2024-2024, înregistrat cu nr. 

2505/11.09.2024 

10. Regulamentul de organizare și funcționare a unității de învățământ, înregistrat cu nr. 

2863/27.09.2024 

11. Regulamentul de Ordine Interioară al unității de învățământ, înregistrat cu nr. 

2655/20.09.2024  

 

Președinte Consiliul de Administrație 

Prof. CIONTESCU MARIAN  

 

Secretar Consiliul de Administrație, 

Roșiu Mădălina 

mailto:scoala175@yahoo.com

